
17 ŞUBAT 2025 PAZARTESİKurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.672

 

3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
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13 Haziran 2013 tarihli yazısıdır.
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Gaziantep eski Belediye Başkanı CHP’li 
bir ağabeyimin etekleri zil çalıyor!..

“Başbakan Erdoğan gidici” diyor, başka bir 
şey söylemek zahmetine bile katlanmıyor!

Önemli bir gazetede köşesi olan, izlenen 
bir televizyon programında münavemeli 
moderatörlük yapan ünlü bir kadın gazeteci 
son zamanlarda iktidarı eleştiriyormuş, bu 
da gösteriyormuş ki, gemiyi önce fareler 
terkeder, ehhh, Erdoğan yakında gidiyor!..

Yok yaa!..
 Gündemde o kadar çok sorun var ki!
Hepsi de son derece önemli.

İster inanın ister inanmayın ülkemizin 
nurlu ufukları maalesef son yirmi senedir 
karanlık görünmeye başladı. Ülkemizi 
parçalamak isteyen güçler adım adım 
mesafe aldıklarını izlemek, düşünen ve 
aklı olanlar için ağır gelmekte. Kabul 
etmek mümkün değildir. Bakın Kuran da 
bile kullara onlarca kere söylenen bir söz 
bulunmakta. Bakara suresi 164 ‘…aklını 
kullanan bir topluluk için elbette Allah’ın 
varlığını gösteren deliller vardır.’ Bakara 171 
ayet ‘ …çünkü onlar akıllarını kullanmazlar.’ 
En’am Suresi 126 ayet; ‘….Hâlâ  aklınızı 
başınıza almayacak mısınız?’ 

Büyüklü küçüklü çok 
sayıda antik kente ev 
sahipliği yapan Ege 
Bölgesi jeopolitik konumu 
gerekse iklimi sebebiyle 
geçmişten günümüze irili 
ufaklı pek çok uygarlığa ev 
sahipliği yapmıştır. Gezip 
görebileceğimiz birçok 
antik kent ve tarihi yapı 
bulunmaktadır.

Bölgesel bir tesis kurabilmek 
için 80-100 milyon lira gerekiyor

Koyun yününün değerinin sadece Antep’te değil, Türkiye genelinde bilinmediğini vurgulayan Gaziantep Koyun 
Keçi Üreticileri Birlik Başkanı Osman Türkman, ‘’Koyun yünü konusunda Türkiye genelinde araştırmalar 
yaptık. Ortaya güzel bir proje de çıktı. Kaynak bulamadığımız için projeyi hayata geçiremedik, bölgesel bir tesis 
kurabilmek için 80 ile 100 milyon lira arasında bir paraya ihtiyaç var. Bu konuda çalışmalarımız sürüyor’’ dedi.

60 milyon 
lira dolaylarında 
bir para kaybı söz 

konusu
Antep’te, 300 ile 350 

bin arasında koyunun 
bulunduğunu hatırlatan 
Türkman, bu kadar 
hayvandan yaklaşık 875 
ton yün elde edildiğinin 
altını çizdi. ‘’Maalesef 
bu kadar yünün maddi 
olarak bir karşılığı 
bulunmuyor. Çünkü 
para etmediğinden ya 
yakılıyor ya da çöpe 
atılıyor.” dedi. 4’TE

Antep’te ocak ayında Antep’te ocak ayında 
2 bin 849 konut satıldı2 bin 849 konut satıldı

Türkiye İstatistik Kurumu, (TÜİK) 2025 yılının 
ilk konut satış istatistiklerini açıkladı. Türkiye 
genelinde 112 bin 173 konutun satıldığı ocak ayında 
Antep’te ise 2 bin 849 konut satışı gerçekleşti. 4’TE

İşçilere ‘zenginliğimi Allah verdi’ diyen AKP milletvekili 
İrfan Çelikaslan’ın iş cinayeti davası, vekil seçildikten sonra ‘düşürülmüş’

Demek ki Allah vermemiş!
Düşük maaşlara karşı greve çıkan ve protesto eden işçilere ‘Benim zenginliğimi Allah verdi’ sözleriyle gündem 

olan AKP’li patron İrfan Çelikaslan’ın iş cinayeti davasının, vekil seçildikten sonra düşürüldüğü ortaya çıktı.
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 

tekstil fabrikalarında yaklaşık 2 bin işçi yüzde 
30’luk zammı kabul etmeyecek greve başladı. 
İşçiler 25 bin liraya yükseltilen maaşlarının 
33 bin liraya yükseltilmesini istiyor. Söz 
konusu grevin yapıldığı 2 fabrikanın sahibi ise 
AKP Gaziantep Milletvekili İrfan Çelikaslan. 
İşçilerden 900'ü İrfan Çelikaslan'ın sahibi 
olduğu iki fabrikada çalışıyor. Çelikaslan 
tekstil işçilerinin grevinde Çelikaslan direnen 
işçileri zorla fabrikaya sokmaya kalkmış ve 
BİRTEK-SEN Başkanı Mehmet Türkmen’in 
AKP’li patrona "Bu kadar para kazandın, 
zengin oldun. İşçinin de hakkını ver demek 
edepsizlik mi?" sorması üzerine AKP’li patron 
"Zenginliğimi Allah verdi!" demişti.

İşten atılma tehdidiyle 
çalıştırıldılar

Tüm bunlarla beraber, düşük maaş zamlarını 
protesto eden işçilerin grevine Valilik’ten yasak 
kararı da geldi. Birleşik Tekstil Dokuma ve 
Deri İşçileri Sendikası (BİRTEK SEN) Genel 
Başkanı Mehmet Türkmen ise evinin önünden 
gözaltına alındı. Öte yandan, Çelikaslan’ın 
fabrikası grevden önce iş cinayetleriyle 
gündeme gelmişti. 2021 yılında, Çelikaslan 
Tekstil'de çalışan 2 işçi koronavirüs sebebiyle 
hayatını kaybetmiş ve 'işten atılma tehdidiyle 
çalıştırıldıkları' belirtilmişti.  İşçiler Kadir Uçar 
ve Recep Sağlam üç gün arayla koronavirüsten 
ölmüş, ölümler iş kazası statüsünde 
sayılmamıştı. 2 işçinin ölümüyle ilgili dava 
açılmış, Çelikaslan Tekstil’in patronu İrfan 
Çelikaslan sorumlu olarak gösterilmişti 4’TE

Hukuk dışı yollarla baskı ve zor yöntemleriyle 
halkın iradesinin gasp edilmesine son verilmeli

Van Belediyesi’ne kayyım 
atanmasına sert şekilde tepki 
gösteren KESK Gaziantep 
Şubeler Platformu, ‘’Bir kez 
daha çağrıda bulunuyoruz; 
halk iradesine vurulan bu 
darbeden derhal vazgeçilmeli. 
Hukuk dışı yollarla baskı 
ve zor yöntemleriyle halkın 
iradesinin gasp edilmesine 
son verilmeli. Gözaltılar 
derhal serbest bırakılmalı 
seçilmiş belediye Başkanları 
görevine iade edilmeli’’ 
çağrısında bulundu. 

Bir arada durarak haksızlığa 
karşı mücadele edeceğiz

Antep'te düşük ücretlere karşı Başpınar Organize Sanayi'de iş 
bırakan işçiler, talepleri karşılanana kadar mücadele edeceklerini 
belirterek, “Kölelik sistemini kabul etmiyoruz” dedi. 4’TE

Eylem yasağı hukuka aykırı
AYM kararı ihlal ediliyor

Başpınar Organize Sanayi 
Bölgesi'nde 8 fabrikada 3 
binden fazla işçinin düşük maaş 
ve kötü çalışma koşullarına 

karşı başlattığı direniş sürerken 
Antep Valiliği, 13 Şubat'tan 
itibaren eylem ve etkinliklere 
15 gün süreyle yasak getirdi. 4’TE

Bahri Oğuz

Takdir Komisyonunun arsalara 
verdiği değerlere itiraz edilecek 

Ticaret ve Sanayi Odasında 
toplanan mahalle muhtarları, 
takdir komisyonunun belirlediği 
arsa bedellerine itiraz edecek. Arsa 
bedellerinde bazı yerlerde yüzde bin 
artış var. Takdir Komisyonu bölgesine 
göre vergi dairesi müdürü, Ticaret 
ve Sanayi Odası mensubu bir kişi, 
mahalle muhtarı, belediye temsilcisi, 
takdir ve itiraz komisyonu başkanından 
oluşuyor.

İnsan Hakları Derneği Şube Başkanı 
Berivan Özpolat, "Çatışma ve şiddet 
kültürü, ülkemizde 15 yıl boyunca 
40 binin üzerinde yurttaşımızın 
yaşamını yitirmesine, binlercesinin 
sakatlanmasına, 3 milyona yakınının zorla 
göç ettirilmesine, sayıları binlere varan 
kayıplara, faili meçhul cinayetlere, çevrenin 
tahrip edilmesine ve bütünüyle Türkiye 
insanının tahribatlar yaratan bir travmaya 
maruz kalmasına neden oldu" dedi.

Çelikaslan’ın fabrikasında 
Covid’den ölen işçiler

Başpınar’daki işçi direnişlerinin yayılmasıyla Antep 
Valiliği eylem ve etkinlikleri 28 Şubat'a kadar yasakladı. 
Anayasa Mahkemesi'nin, geçen yıl Antep Valiliği'nin eylem 
yasağıyla ilgili ihlal kararı aldığını hatırlan İHD Antep Şube 
Eşbaşkanı Bahri Oğuz, "Yasak alenen hukuka aykırı" dedi.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Ağamın da canı 
neler istiyor!.. 

Aykut Tuzcu’nun 
13 Haziran 2013
tarihli yazısıdır

Önemli bir gazetede köşesi olan, 
izlenen bir televizyon programında 
münavemeli moderatörlük yapan ünlü 
bir kadın gazeteci son zamanlarda 
iktidarı eleştiriyormuş, bu da 
gösteriyormuş ki, gemiyi önce fareler 
terkeder, ehhh, Erdoğan yakında 
gidiyor!..

Yok yaa!..
 Gündemde o kadar çok sorun var ki!
Hepsi de son derece önemli.
Bir numaraya ‘barış süreci’ni 

koyuyorum. Çünkü bu sorunun çözümü 
Türkiye’nin kaderinin değişmesi demek.

Gelinen noktada, yani tam dereyi 
geçerken, bir değişiklik her şeyi sona 
erdirebilir! Üstelik, AK Parti’den başka 
kim gelirse gelsin, bu sorunu çözemez.

 Hemen bütün komşularla 
Hasanpaşalıyız da, Suriye ile bayağı 
koptuk! Hem de Antep tabiri ile ‘iki 
başlı Halep düdüğü’ gibi bir durum var 
ortada.

Yani, sınırın obür tarafı sıkıntılı da, bu 
tarafı rahat mı?

Suriyeliler iyice yerleşti Gaziantep’e.
Mal mülk satın aldılar, her türlü 

ticareti yapan dükkanlar açtılar, seyyar 
bankacılık yapıyorlar, yüzlercesi 
ünivesitelerimizde okuyor, sağılık 
hizmetimizden bizden daha fazla 
yararlanıyor! Azıcık kusurumuz 
(!) oldu mu hemen celalleniyorlar, 

öfketleniyorlar, bağırıp çağırıyorlar… 
Daha sayayım mı?

 Kuzey Irak’ta önemli gelişmeler var.
Maliki, Obama’nın telkini ile 

Barzani’yi ziyarete gitti. Belli ki, 
ABD’nin hazırladığı uzlaşma metnini 
imzalayacaklar. 2030’da bir trilyon 
dolarlık enerji üretimine kavuşacak 
bölgede biz de aportta bekliyoruz.

Kuzey Irak dediğimiz; Türkiye’nin 
Almanya’dan sonra en büyük ticaret 
partneri. Yakında birinci olacak.

Gaziantep’in de ihracaatının yalaşık 
yüzde 40’ı bu ülkeye yapılıyor.

Irak’ın petrolü ve doğal gazı 
ülkemizden geçecek boru hattı ile Batı’ya 
ulaşacak. Yani, Irak’la ilişkiler fevkalade 
önemli.

 Ve ekonomi… Bıçak sırtında giden 
ekonomi.

Her yıl 50 milyar dolar açık veren 
ekonomi.

Bu parayı buluyorlar ve çark dönüyor.
Yerine gelenin bu çarkı döndürmesi 

o kadar kolay değil. Ekonomiyi iyi 
yönetiyorlar.

Bilderberg toplantısına katılan gazeteci 
Aslı Aydıntaşbaş’ın köşesinde okudum, 
Ali Babacan, toplantıda mükemmel 
İngilizcesi ve Batı’lı vizyonu ile her 
zaman saygın bir politikacı olarak 
kabul ediliyormuş. Yani, ekonominin 
dizginlerini böyle eller tutuyor.

 Eğer ülkede istikrar zaafa uğrarsa, 
çoğumuz gibi günübirlik yaşayan 
insanlar büyük sıkıntıya düşer.

Gaziantep’in ekonomisiyle ilgili 
bugün manşetimizde hoşa gitmeyecek 
istatistikler var. Bunun için çoğumuz 
günübirlik yaşıyor, diyorum! Tasarrufu 
olmayan insanlara başka ne denebilir ki?

 Bakan Egemen Bağış’a bayılıyorum!
Oy birliği ile aleyhimizde eleştiri metni 

yayınlayan AP’ye vermiş veriştirmiş. 
“Türkiye, demokratik, laik ve sosyal bir 
hukuk devletidir” demiş.

Bizim niye haberimiz yok!
Aşağıda ki karikatür Batı’daki bir 

gazetede yayınlandı. Kimi yalanlıyor 
dersiniz?

 Gezi Park’taki çağdaş eylemciler ve 
bütün Türkiye’kilerin asıl derdi AK 
Parti ile değil. Bütün sorun artık kontrol 
edilemez bir güç haline gelen Başbakan 
Erdoğan…

Ekonomiyi düzeltti, askeri vesayeti 
kaldırdı, terör sorununu çözmek üzere, 
sağlık reformunu gerçekleştirdi…

Bir ülkeye yapılabilecek iyi hizmetler 
üretti.

Ama bütün bunları yaparken izlediği 
stratejinin özünde keskin toplumsal 
ayrışma üreterek, bloklaşma ve 
saflaşmaya sebep oldu.

Bu da bir ülkeye yapılabilecek en büyük 
kötülük!

Eğer yapılırsa, yapılacak herhalde, 
Ankara ve İstanbul mitinglerinde ülke ne 
hale geldi hep birlikte göreceğiz.

 Hülya Avşar randevu almış, ağaç 
sevgisini ve demokrasinin faziletlerini 
anlatmak üzere Erdoğan’a gitmiş, dün.

Villasındaki asırlık ağaçları kestiği için 
komşuları tarafından mahkemeye verilip 
mahkum ettirilen Avşar’ın Erdoğan’a 
neler söylediğini merak ederken aklıma 
‘Bekri Mustafa’ geldi!

Bekri Mustafa 4. Murat zamanında 
yaşamış, katı içki yasağına rağmen 
içmeyi sürdürmüş, hatta 4. Murat’a 
yakalandığı ama tatlı dili sayesinde 
kelleyi kurtardığı rivayet olunur.

Bekri, nasıl olmuşsa Ayasofya Camiine 
imam olur. Göreve başladığı ilk gün bir 
caneze gelir. Üstad cenazenin başına 
geçer, cemaat saf tutar. Bu sırada Bekri 
cenazenin baş kısmına doğru eğilir, bir 
şeyler mırıldanır.

Bunu gören cemaat, “Hayırdır efendim, 
ne dediniz merhuma” diye sual eyler.

Bekri üstad, “Merhuma öte tarafa 
gittiğinde münker ve nekir sualde 
dünyanın ahvalini sorarsa, Bekri 
Ayasofya’ya imam oldu, varın gerisini 
siz düşünün dersin. Durumu anlarlar!” 
demiş.

Gaziantep eski Belediye Başkanı 
CHP’li bir ağabeyimin etekleri zil 
çalıyor!..

“Başbakan Erdoğan gidici” diyor, 
başka bir şey söylemek zahmetine 
bile katlanmıyor!

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Ege’nin Antik Kentleri 3

Büyüklü küçüklü çok sayıda antik kente ev 
sahipliği yapan Ege Bölgesi jeopolitik konumu 
gerekse iklimi sebebiyle geçmişten günümüze irili 
ufaklı pek çok uygarlığa ev sahipliği yapmıştır. 
Gezip görebileceğimiz birçok antik kent ve tarihi 
yapı bulunmaktadır.

Ege’de Görmeden Dönmeyin
Stratonikeia (Yatağan-Muğla)
Kentin tarihi, M.Ö.  3. yüzyılda Hellenistik 

dönemde kurulduğu tahmin edilmektedir. 
Kent, Roma ve Bizans dönemlerine ait yapılar 
da barındırır. Kentteki en dikkat çekici yapılar 
arasında tiyatro, agora, antik evler, mezarlar ve bir 
tapınak yer alır. Ayrıca Stratonikeia'nın oldukça iyi 

korunmuş bir stadı ve antik sokakları vardır. 1957 
yılında başlayan Stratonikeia’daki kazılar sonucu, 
2020 yılında UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesi'ne alınmıştır.

Patara (Kaş-Antalya)
Kentin M.Ö. 8. yüzyıla kadar uzanan bir 

tarihi olmakla birlikte hem Likya hem de Roma 
dönemlerinde büyük bir önem taşımıştır. Patara, 
antik tiyatro, agora, hamamlar ve önemli bir 
liman kenti olmasından dolayı büyük bir yapılar 
bütününe sahiptir. Ayrıca Patara'da, Aziz Nikolaus 
(Santa Claus)‘un doğduğu yer olarak da bilinir. 
Antalya il sınırlarında yer almasına karşın Fethiye 
ilçesine yakın bir konumda bulunmaktadır. 
1980'lerden itibaren başlanan kazılar, Patara'daki 
anıtsal yapıları gün yüzüne çıkarmaktadır. 2020 
yılında UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 
dahil edilmiştir.

Euromos (Milas-Muğla)
M.Ö. 3. yüzyılda kurulduğu tahmin edilmektedir. 

Kent, özellikle Zeus Tapınağı ile ünlüdür.
Ayrıca agora, tiyatro ve bazı sivil yapılar da 

mevcuttur. 1930'lu yıllarda başlanan kazılar, kentin 
kalıntılarını gün yüzüne çıkarmaktadır.

Telmossos (Fethiye-Muğla)
M.Ö. 4. yüzyılda kurulmuş ve Roma döneminde 

de önemli bir merkez olmuştur. Likya'nın önemli 

kentlerinden birisidir. Kentin en önemli yapıları 
arasında büyük bir amfi tiyatro, kaya mezarları 
ve agoralar yer alır. Telmossos’un kaya mezarları, 
Likya bölgesinin en ünlü kaya mezarları arasında 
sayılmaktadır. Telmossos’taki kazılar, 19. yüzyıldan 
itibaren başlamıştır, ancak asıl sistematik kazılar 
1970'lerden sonra yapılmıştır.

İasos (Milas-Muğla)
İasos, M.Ö. 7. yüzyılda kurulduğu tahmin edilen 

önemli bir liman kentidir. Kentte, bir antik tiyatro, 
stadyum, agora, tapınaklar ve nekropol alanı gibi 
yapılar vardır. Ayrıca İasos, oldukça geniş bir liman 

alanına sahiptir. 19. yüzyılda ilk kazılar başlatılmış, 
ancak esaslı kazılar 1960'larda başlamıştır.

Alabanda (Çine-Aydın)
Alabanda, M.Ö.  4. yüzyılda kurulduğu 

düşünülmektedir ve Helenistik dönemde önemli 
bir yerleşim yeri olmuştur. Alabanda'da çok sayıda 
tapınak, agora, tiyatro ve stad bulunmaktadır. 
Özellikle kentteki anıtsal yapılar oldukça dikkat 
çekicidir.  Alabanda'daki kazılar, 1980'lerden 
itibaren düzenli olarak yapılmaktadır.

AlabandaEuromos

İasos 

Patara
Stratonikeia

Telmossos
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-MAHALLELERDE CADDE 
VE SOKAKLARA GÖRE DEĞER 
BİÇİLDİ

- ARSA DEĞERLERİ 500 İLE 130 
BİN ARASINDA DEĞİŞİYOR

- İTİRAZ HAKKI BAKANLIKÇA 
ODALARA VERİLDİ

Ticaret ve Sanayi Odasında 
toplanan mahalle muhtarları, 
takdir komisyonunun belirlediği 
arsa bedellerine itiraz edecek. Arsa 
bedellerinde bazı yerlerde yüzde 
bin artış var. Takdir Komisyonu 
bölgesine göre vergi dairesi 
müdürü, Ticaret ve Sanayi Odası 
mensubu bir kişi, mahalle muhtarı, 
belediye temsilcisi, takdir ve itiraz 
komisyonu başkanından oluşuyor.

Komisyonun belirlediği arsa 
fiyatları 500 ile 130 bin lira arasında 
değişiyor. 500 lira olan yerler 
parselsiz bölgeler. 130 bin lira olan 
yerler ise Karagöz Caddesinde 

bulunan mesken ve işyerleri.
Komisyonun belirlediği arsa 

bedelleri yüksek görüldüğü 
zaman, bakanlığın verdiği yetki ile 
muhtarlar adına Ticaret ve Sanayi 
Odası itiraz edecek. Bayramdan 
sonra resmen Odaya yapılacak 
tebliğden en geç 15 gün içinde 
itiraz yapılabilir.

Muhtarlar Takdir Komisyonunun 
içinde bulundukları halde 
fikirlerine hiç değer verilmeden, 
diğer görevlilerin kendi 
istediklerini yazdıklarından 
yakındılar.

Muhtarlar Federasyonu Gaziantep 
Şube Başkanı ve Karagöz Mahalle 
Muhtarı M. Nedim Koçum yaptığı 
konuşmada: «İtirazımı tespit 
anında yaptım. Fakat sözüme 
hiç önem vermediler. Madem 
fikrimizin önemi yoktu. Ne 
diye komisyona alıyorlar. Kendi 

bildiklerini yazsınlar. Görevli 
arkadaşım değeri yazarken bu 
fiyatla bana satsınlar şimdi alayım 
diyordu. Ben emlak alım satımcısı 
değilim» dedi.

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Geylani: 
«Muhtar arkadaşın da dediği 
gibi gelecek yılları da düşünmek 
zorundayız. Yarın vatandaş 
emlâk vergisini ödemediği zaman 
kapısına icra memuru dayanırsa 
daha iyi olacağını sanmıyorum. 
Mesele arsanın rayiç bedeli 
değil, vatandaşın vergiyi ödeyip 
ödememe meselesidir. Yapılan 
tespitlerde emlak vergisi yüzde 
bin, bin 500 arttı. Bunun iyi bir şey 
olduğunu sanmıyorum» dedi.

Ticaret ve Sanayi Odası 
bayramdan sonra muhtarlar adına 
itiraz da bulunacak. Mahkeme 
masrafını oda karşılayacak.

Takdir Komisyonunun arsalara verdiği değerlere itiraz edilecek 

Komisyon arsa fiyatlarını 
yüzde bin artırdı

T. S. 0. Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Geylani: 
“Mesele arsanın rayiç bedeli değil, vatandaşın ödeyip ödeyememe meselesidir”

SODEP Merkez İlçe Başkanı Mustafa 
Yılmaz belediyedeki mevsimlik işçilerin 
kadroya alınması üzerine bir bülten 
yayınladı.

Yılmaz, “Arpacıoğlu on altı bin lira 
ile bir ailenin geçinemeyeceğini geç ve 
güç anlayabildi. Arpacıoğlu bu hareketi 
kendi gönlüyle yapsa ne kaybederdi? Bu 

önerge daha iki ay önce başkanın ters 
oyuyla reddedilmişti. Nihayet kurtuluşu 
mevsimlik işçileri kadrolu yapmakta 
buldu. Bizde bu mutlu haber sonucu 
19 ağustosu 20 ağustosa bağlayan gece 
çalışmalarımızın ürününü aldığımız 
için yatağımızda rahat uyuyabildik» 
dedi.

SODEP ilçe başkanı Yılmaz: 

“Arpacıoğlu nihayet anladı 
on altı bin lirayla aile geçinmez” 

Başkan Arpacıoğlu mevsimlik işçilerin kadroya alınmasını reddetmişti

Dizanteri hastalığı yaygın. Sağlık 
Müdürlüğü, şehrimizde 4-5 mahallede 
içme suyuna kanalizasyon karıştığını tespit 
ederek belediyenin önlem almasını istedi.

Şehrimizde ilçe ve köylerde, dizanteri 
hastalığının günden güne arttığı 
açıklandı. Hastalığın mikroplu yiyecek 
ve içeceklerden kaynaklandığı belirtildi. 
Özellikle kanalizasyon suyu ile sulanan 
meyve ve sebzelerin dizanterinin ortaya 
çıkmasına neden olduğu bildirildi. Bu 
nedenle suyuna kanalizasyon karışan 
yörelerde yaygın olarak dizanterinin 
görüldüğü ifade edildi.

İshal, karın ağrısı ve ateşle birlikte 
başlayan hastalığın önüne geçilmesi 

için çevre sağlığına çok dikkat edilmesi 
gerektiği vurgulandı.

Bu konuda görüşlerine başvurduğumuz 
Sosyal Sigortalar Hastanesi Baştabibi 
Mehmet Akdemir şunları söyledi: 
«Hastalığın başlıca nedeni, kanalizasyon 
ile foseptiğin içme ve sulama suyuna 
karışmasıdır. Hastalık yaygın bir şekilde 
bulaşır. Bunun için gıda maddelerine 
çok dikkat etmek gereklidir. Sebze ile 
meyvelerin iyice yıkanarak yenmesi ve 
çiğ yenmemesine özen gösterilmelidir. 
En önemli konu, dizanteri görülen 
yerde hemen çevre sağlığı ekipleri ile 
ilişkiye geçilmeli, hastalığın bulaşması 
önlenmelidir.

İçme sularımıza kanalizasyon suları karışıyor

Önlem için ölüm mü bekleniyor
Dizanteri şehirde ve köylerde yaygınlaştı

Atatürk Kan 
Merkezi müdürlüğüne 
Dr. Özyetkin atandı

Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim Sağlık Merkezi baştabibi 
iken 1985 yılı başında emekliye ayrılan Dr. M. Şakir 
Özyetkin 100. Yıl Atatürk Kan Merkezi Müdürlüğüne 
atandı.Dr. Özyetkin yeni görevine önceki gün başladı. Milli 
Eğitim Sağlık Eğitim Merkezi baştabipliğinde başarılı olan 
Dr. Özyetkin'in Kan Merkezi Müdürlüğünde de başarılı 
olacağı ifade ediliyor.

Kızılay Gençlik ve Sağlık 
Kampında üçüncü ve son gurubun 
«ateş gecesi» yapıldı. Beylerbeyi 
Çayırgan’ında yapılan kampın 
töreni ne kalabalık misafir 

topluluğu katıldı. 9-16 yaş gurubu 
gençlerin bulunduğu kampta 
son gece kötülükleri kalplerden 
silip iyilikleri dolduran «ateş» 
yakıldı. Üç dönem halinde yapılan 

kamptan 470 çocuk ve genç 
yararlandı. Son gecede kamp 
yapan öğrenciler ateşi yakıp, 
şarkılar söylediler. Halk oyunları 
sergilendi.

Kızılay Kampından 470 genç yararlandı 

Şiddet ve hoşgörüsüzlük 
kültürünün dışa vurumu

İnsan Hakları savunucularının, 
ülkemizde yaşanan çatışmaların 
son bulması ve kalıcı bir barış 
ortamının yaratılmasına olanak 
sağlanması için Trabzon, İzmir. 
Adana ve Diyarbakır'dan başlamış 
oldukları Barış Yürüyüşü sona 
erdi. İnsan Hakları Derneği 
Şube Başkanı Berivan Özpolat, 
"Bütün yürüyüş güzergahlarında 
kamuoyundan gelen olumlu 
tepkiler bizleri mutlu etti. 
Elazığ'daki saldırı girişimi ve 
olay sırasında Elâzığ Emniyet 
Müdürlüğü'nün olumsuz tavrı 
ise şiddet ve hoşgörüsüzlük 
kültürünün dışa vurumu idi. 
Çatışma ve şiddet kültürü, 
ülkemizde 15 yıl boyunca 40 binin 
üzerinde yurttaşımızın yaşamını 
yitirmesine neden oldu" dedi.

Demokratik ve barışçıl 
yaklaşıma ihtiyacımız var

"Bundan sonra da yaşamımızın 
bir parçası haline getirilmeye 
çalışılan bu şiddet ve çatışma 
ortamının sona erdirilmesi 
gerekir" diyen Özpolat, "İnsan 
hakları savunucularının yıllardır 
yaptıkları çağrılara rağmen kürt 

sorunu başta olmak üzere bütün 
toplumsal sorun alanlarında, 
militarizme teslim olmuş, 
politikasız ve siyasi iradeden 
yoksun hükümetlerce yok sayılan, 
demokratik barışçıl yaklaşıma her 
zamanki kadar ihtiyacımız var" 
diye konuştu.

Farklılıklarımızla 
bir arada yaşamalıyız

Özpolat, toplumun etnik, dini 
ve kültürel olarak çok bileşenli 
yapısının ve farklılıklarımızla 
bir arada yaşama isteğinin 
demokratik bir anayasa ile 
güvence altına alınması, tüm 
toplum kesimlerinin ve medyanın 
toplumsal sorunların çözümünde 
şiddet ve çatışma yerine barış, 
hoşgörü ve diyaloğu yöntem 
olarak öne çıkarması gereken 
süreçten geçildiğini hatırlatarak, 
"Bu nedenle iç barışın sağlanması 
ve demokratik katılım sürecinin 
önünü açılması için TBMM'ni 
aktif ve etkin tavır almaya, 
insan haklan standartlarının 
yükseltilmesi ve toplumsal barışın 
sağlanmasına yönelik yasal 
düzenlemeleri vakit geçirmeden 
yapmaya çağırıyoruz. Barışa bir 
şans tanıyın" dedi.

Çatışma ve şiddet kültürü 
travmaya neden oldu

İnsan Hakları Derneği Şube Başkanı Berivan Özpolat, "Çatışma ve şiddet kültürü, ülkemizde 15 yıl boyunca 
40 binin üzerinde yurttaşımızın yaşamını yitirmesine, binlercesinin sakatlanmasına, 3 milyona yakınının 
zorla göç ettirilmesine, sayıları binlere varan kayıplara, faili meçhul cinayetlere, çevrenin tahrip edilmesine 
ve bütünüyle Türkiye insanının tahribatlar yaratan bir travmaya maruz kalmasına neden oldu" dedi.

Türkiye'nin genel ihracatı içerisinde 
1 milyar dolar ve üzerinde ihracat 
gerçekleştiren 9 ilden birisi olan 
Gaziantep'ten, gelişmiş AB ülkeleri 
ve Amerika'nın yanı sıra Ortadoğu, 
Türk Cumhuriyetleri, Afrika, Asya 
ve Okyanus ülkeleri ile adının bile az 
bilindiği ada ülkelerine mal gidiyor.

Fransa, Yunanistan, Kıbrıs, İsviçre, 
İsrail, Dubai, Guatemala, Haiti, 
Meksika, Honduras, Mali, Şili, Fas, 
Fildişi Sahili, Cibuti, Gabon, Burkina 
Faso, Gambiya, Ekvator Gine, 
Tanzanya, Madagaskar, Afganistan, 
Hindistan, Çin, Japonya, Yeni Zelanda 
ve Avustralya'nın da aralarında 
bulunduğu 140'a yakın ülkeye ihracat 
başarısı gösteren Gaziantep, dış satımını 
her yıl katlayarak artırıyor.

Dış Ticaret Müsteşarlığı verilerine 
göre 2001 yılında 600 milyon 814 bin, 
2002 yılında 615 milyon 966 bin, 2003 
yılında 864 milyon 907 bin dolarlık 
dış satıma imza atan Gaziantep, 2004 
yılında ihracatı yüzde 52.76 artırarak 1 
milyar 321 milyon 298 dolara çıkardı.

Gaziantep'ten yapılan ihracat, 2005 
yılı Ocak-Nisan döneminde ise 505 
milyon 644 dolar olarak gerçekleşti.

Gaziantep'teki ihracatçı firma 
sayısının artışı da dikkat çekiyor. 2001 
yılında ilde ihracatçı firma sayısı 553 
iken, bu rakam 2004 yılında 732'ye 
yükseldi.

"GAZİANTEP'İN EN BÜYÜK 
ŞANSI DEVLET YATIRIMI 

OLMAMASI
Güneydoğu Anadolu İhracatçı 

Birlikleri (GAIB) Başkanlar Kurulu 
Başkanı Abdülkadir Çıkmaz, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
bölgeden yapılan ihracatın ülke 
ihracatının üzerinde sürdüğünü 
vurgulayarak ilk 5 ayda 700 milyon 
doları geçtiklerini söyledi. İhracatta ilk 
sırayı Irak'ın aldığını belirten Çıkmaz, 
"Irak'ta şu anda özellikle uncu, gıdacı 
arkadaşlarımızın aldığı büyük ihaleler 
var. Irak, bizim için birinci pazar 
olmaya devam ediyor" dedi.

Çıkmaz, bölgeden ve Gaziantep'ten 
dünyanın dört bir köşesine ihracat 
yapıldığına dikkat çekerek, "Gaziantep, 
ilk ihracat yapan illerden. 1950'li 
yıllarda bile Antepfıstığı ile başlamış, 
Hasan Keyf tütünü ile devam etmiş. 
Türkiye'de sadece fındık, incir 
satılırken, satılanlardan birisi de 
Antepfıstığı ve üzümdü. Gaziantep 
ihracatçı yetiştiren bir şehir. Gaziantep 
ihracatın okulu" diye konuştu.

Abdülkadir Çıkmaz, Gaziantep'in 
teşvik almadığını ve sanayisiyle 
örnek oluşturduğunu vurgulayarak, 
şunları kaydetti: "Bence, Gaziantep'in 
en büyük şansı devlet yatırımının 
olmaması. Dikkat ederseniz 
kalkınmamış iller, devlet yatırımının 
olduğu iller. Gaziantep kendi dişiyle, 
tırnağıyla bir yerlere geldi. İhracat 
yaptı, sanayisini kurdu İnsanlara 
iş, aş verdi. Onun için de terör 
buraya hiçbir zaman girmedi." 
Çıkmaz, bölgeden 2005 yılı ihracat 
hedeflerinin 2 milyar dolar olduğunu 
ifade etti.

Gaziantep'ten dünyanın 
dört bir köşesine ihracat

Sanayiinin ve ihracatın lokomotif şehirlerinden Gaziantep'te, işadamları 
dünyanın dört bir yanına milyarlarca dolarlık ihracat yapıyorlar.

Gaziantep 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım 
Güzelbey, yaptığı 
açıklamada, kavşağın 
ismini değiştirmek 
için belirlenecek 
bir isim konusunda 
yarışma yapmayı 
düşündüklerini ifade 
etti.

Güzelbey, 
doğumevinin 
taşınması dolayısıyla 
kavşağın isim 
değişikliğini gündeme 
getirdiklerini 
belirterek, "Bilindiği 
gibi daha önce 
burada Doğumevi 

Hastanesi yer 
alıyordu ve kavşağın 
ismine de bu nedenle 
Doğumevi olarak 
adlandırılmıştı. 
Ancak, şimdi 
doğumevi hastanesi 
taşındı ve bu 
kavşağa yeni bir isim 
bulunmasının daha 
uygun olacağını 
düşünüyoruz. Kent 
ulaşımını büyük 
ölçüde rahatlatan ve 
güzel bir görünüm 
kazandıran 
Doğumevi Kavşağı'na 
güzel bir isim 
bulacağız" diye 
konuştu.

Doğumevi Kavşağı’nın 
ismi değiştirilecek

Büyükşehir Belediyesi tarafından 90 
günlük sürede yapımı tamamlanarak, 
dün Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından hizmete açılan "Doğumevi 
Kavşağı" nın ismi değiştirilecek.
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

HANGİ İNANÇ 

İster inanın ister inanmayın ülkemizin nurlu 
ufukları maalesef son yirmi senedir karanlık 
görünmeye başladı. Ülkemizi parçalamak 
isteyen güçler adım adım mesafe aldıklarını 
izlemek, düşünen ve aklı olanlar için ağır 
gelmekte. Kabul etmek mümkün değildir. Bakın 
Kuran da bile kullara onlarca kere söylenen bir 
söz bulunmakta. Bakara suresi 164 ‘…aklını 
kullanan bir topluluk için elbette Allah’ın 
varlığını gösteren deliller vardır.’ Bakara 171 ayet 
‘ …çünkü onlar akıllarını kullanmazlar.’ En’am 
Suresi 126 ayet; ‘….Hâlâ  aklınızı başınıza 
almayacak mısınız?’ Bu örneklerden yüzlerce 
sıralayabilirim. 

Aklını kullanmayan ve çöken bir Osmanlı 
Devleti’nin küllerinden, Türkiye Cumhuriyeti 
yaratan büyük önder Mustafa Kemal ve silah 
arkadaşlarının, aklı olumlu yönde kullanarak 
getirdikleri devrimleri iyi özümsemek gerek. 
Bu devrimleri yaratan büyük insan, her yerde 
her zaman ortaya çıkabilecek bir olay değildir. 
Yarattığı Türkiye Cumhuriyeti’nde birçok 
konuyu akıl kullanarak toplumun önüne 
çıkardığını bilmekteyiz. Harf devrimi, eğitim 
sistemi, şapka inkılabı, gibi akıl kullanarak 
yapılan devrimler. En büyük devrim ise Laik 
Cumhuriyet. 

Hani bazı insanlar vardır yaşam kalitelerini 
daha iyi hale getirmek adına hiçbir şey 
yapamazlar. 

Aklını kullanan insanlar, hatta bazı 
hayvanlar vardır mucizeler yaratırlar. Bir 
karganın bir cevizi alıp araçların geçtiği 
yola araba tekerlerinin değdiği izler üzerine 
bırakıp, kırılınca alıp götürmesini izlerken ne 
düşündüğünüzü merak etmekteyim. 

Tanrı’nın insanlara daha fazla mantık 
yürütebilecek zeka bahşettiği muhakkak. 
Ancak bu zekayı bazı insanlar kullanmaktan 
imtina eder. Aslında böyle insanların kendi 
inisiyatifinden ziyade başkalarının telkinine ümit 
bağlarlar. Bir başka deyişle hayatta sorumluluk 
almazlar. 

Kimi insanlar vardır, kin ve nefret hatta intikam 
duyguları ile genetik yapıdan gelen hırslarına 
hep yenik düşerler. Kimi insanlar uzun bir 
tarihten gelen nefretin esiri olurlar. Bu duygunun 
kayıp olmaması adına kendi isimlerinin içine 
bile, bu intikam duygusunu kazıyabilirler. Bir 
insanın soy adı ‘ÖÇ’ veya ‘KİN’ olmasının içinde 
siz ne ararsınız? Bir kinin hiç unutulmaması ve 
her zaman hatırlanmasını sağlamak adına atılan 
bir adım olsa gerek. 

Ben her zaman insan aklının her yerde doğru 
yönde ve olumlu kullanılması taraftarıyım. Eğer 
akıl olumlu çalışmıyorsa, başkalarının aklı ile 
hareket ediliyorsa, hata yapma oranı oldukça 
yüksek olduğuna inanırım. 

Yabancı ülkelerde bilhassa Amerika Birleşik 
Devletleri’nde bir başkan vardır, bir de başkanın 
arkasında düşünen bir ordu. Bu ordu araştıran ve 
bilhassa ülke menfaatleri adına Başkana, atması 
gereken adımları söyleyen, fikirler üremeye 
çalışan gurup bulunur. Bu gurup, her zaman 
Ülke menfaatlerini her şeyin üstünde tutarlar. 
Hatta vatandaş olabilmeniz için mutlaka bir 
hakimin huzurunda, Amerika’nın menfaatleri 
için çalışacağına İNCİL üzerine yemin bile 
ettirirler. Bu yemini etmeyen vatandaşlık hakkı 
elde edemez. Bizde ise bir daire satın alan 
yabancılara, Türk pasaportunu hemen teslim 
etmekteyiz. Bu kadar ucuz mu Türk Pasaportu? 
Yüzlerce mülteciye sanki hediye edermişçesine 
Türk Pasaportu hangi kanuna dayanarak verildi? 
Bilen var mı?

Yanlış ata oynayan Türkiye, gitti Rusya dan 
alakasız üç beş füze aldı. Ne için alındı bu 
füzeler? Amerika’da bizi F 35 savaş uçağı üretim 
projesinden çıkarıverdi. Elinizde ne kaldı? 
Rahmetli Sakıp Sabancı’nın dediği gibi elinizde 3 
ün 1 kaldı. Alın şimdi oynayın onunla.

Kapanan sanayi yatırımları, satılan ülkemin 
varlıkları olan tesisler, yok olan üretim, düşen 
ihracat değerleri ile artan dış ticaret açığı.  Bunun 
yanında keyfi yönetilmeye çalışılan Hukuk 
sistemi içinde büyük sermayedarların yatırımları 
tehlikeye girmeye başlayınca, iş adamları isyan 
ettiler. Haklılar. Onca yatırım yapacaksınız, 
sonra ülkede ADALETE güven kalmayınca, yurt 
dışındaki yatırımcı sermaye ülkemize gelmeye 
şüphe ile bakmakta.   

Şu bir hakikattir, ülkemin enerjiye ihtiyacı 
bulunmamakta. Çünkü yeni yatırım 
yapılmamakta, aynı zamanda sanayi üretiminin 
düştüğü yerde enerji ihtiyacı eksilmeye başlar. 

Rusya ya AKKUYU da bir Nükleer Enerji 
santralı kurma projesini hediye ettik. Ancak 
sadece enerji santrali değil AKKUYU. Buraya 
yapılmakta olan liman, Rusya’nın Harp 
gemilerinin yerleşeceği bir DENİZ ÜSSÜ’nü 
Ruslar’a hediye ettik. 4800 MW gücünde 
bir nükleer santrala Türkiye’nin hiç ihtiyacı 
olmadığına inanmaktayım. 2017 yılından, 
günümüze kadar enerji tüketimi 257 TWh olarak 
devam etmekte. Yaklaşık %7 civarında enerji 
üretim fazlası olan ülkemizde Akkuyu devreye 
girdiğinde 4800 MW enerjiyi ne yapacağımıza 
endişe etmekteyim. Kış aylarında bile erken 
saat uygulaması ile enerji tüketimini artırmaya 
çalışan yönetim, üretim fazlalığına nerde Pazar 
bulacağını merak etmekteyim. 

Akkuyu, RUSYA için Akdeniz’de bir deniz üssü 
olarak tesis edilecek. Aklınızı kullanın, kuranda 
dediği gibi. İşte burada Amerika devreye girmek 
için çalışmakta. Akdeniz de bir deniz üssü 
olmayan Amerika’nın iştahı, şimdi güzelim 
GAZZE’ye döndü. Muhteşem sahilde, Amerika, 
bir deniz üssü kurmak adına yer aramakta. 
Bunun için her türlü desiseyi deneyeceğini 
düşünmekteyim, diye bir sözüm geldi söyledim 
hem nalına hem mıhına.

Türkman, “Oysa bu değere 
dönüştürülebilse maddi açıdan da bir gelir 
edilmiş olacak. Örneğin; 875 ton yünden 
65 ton civarında lanolin elde ediliyor. 65 
ton lanolinin değeri 20 milyon lira iken 
100 ton konsante gübrenin değeri 10 
milyon civarında. Totalde hesapladığımız 
60 milyon lira dolaylarında bir para kaybı 
söz konusu’’ diye konuştu. 

Koyun yününün ekonomik
olarak büyük bir getirisi var

Koyun yününün ekonomik olarak 
büyük bir getirisinin olduğunu ifade eden 
Türkman, ‘’Üreticiler, koyunların yününü 
satamıyor. Dolayısıyla ya yakıyorlar ya 
da çöpe atıyorlar. Oysa koyun yününün 
çok sağlıklı olduğu herkes tarafından 
biliniyor. Yalıtkan ve elastik bir özelliğe 
sahip olan koyun yünü, tekstil, yalıtım 
malzeme yapımında, uzay ve uçak sanayisi 
olmak üzere birçok sektörde kullanılıyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Birçok sektörde yoğun şekilde kullanılan 
böylesine önemli bir ürünün değeri 

bilinmiyor
Bir ton yünden 80 kilogram lanolin 

çıktığını söyleyen Türkman, ‘’Lanolin, 
özellikle yanık kremlerinin yanı sıra 
kozmetik malzemelerinde yoğun olarak 
kullanılır. Petrol türevi olan elyaftan 
yapılan bir ürün 80 santigrat derece 
tutuşurken, yün ise 450-500 santigrat 
derece de tutuşuyor. Birçok sektörde 
yoğun şekilde kullanılan böylesine önemli 
bir ürünün değeri bilinmiyor’’ eleştirisinde 
bulundu.

Halen yurt dışından 
yün ithalat ediyoruz

Türkman, ‘’Ülkemizde koyun 
yününü değerlendirebilecek bir tesis 
kuramadığımız için milli servetimizi bir 
değere dönüştüremiyoruz. Halen yurt 
dışından yün ithalat ediyoruz. Kilogramını 
2-3 liraya satamadığımız yünleri yurt 
dışından kilogramı 100 ile 150 lira 
arasında değişen fiyatlarla alıyoruz. Böyle 
de bir durum söz konusu’’ açıklamasını 
yaptı. Haber Merkezi 

Bölgesel bir tesis kurabilmek 
için 80-100 milyon lira gerekiyor

Milletvekili seçildikten üç 
hafta sonra yapılan ilk duruşmada 

skandal bir 
kararla dava reddedildi

Yargılanmayan Çelikaslan, 14 Mayıs 
seçimlerinde AKP’den milletvekili 
adayı seçilmişti. Yaşananlara sosyal 
medya hesabından tepki gösteren 
Birleşik Tekstil, Dokuma ve Deri 
İşçileri Sendikası (BİRTEK-SEN) 
Genel Başkanı Mehmet Türkmen 
şunları söylemişti. “AKP’den MV 
seçilen Çelikaslan Tekstil’in patronu 
İrfan Çelikaslan’ın sorumlu olduğu iş 
cinayeti davası, milletvekili seçildikten 
üç hafta sonra yapılan ilk duruşmada 
skandal bir kararla reddedildi. Hem 
de bu karar, Çelikaslan Tekstil’de iki 
işçinin üç gün arayla covidden öldüğü 
günlerin ikinci yıldönümünde verildi. 
Kadir Uçar ve Recep Sağlam tam iki yıl 
önce covid oldukları halde, işten atılma 
tehdidiyle çalıştırıldıkları için 6 ve 9 
Haziran 2020’de hayatlarını kaybettiler. 
Recep Sağlam 15 Mayıs akşamı 2020’de 
yüksek ateş şikayeti ve covid şüphesi 
ile hastaneye gitti. Doktor karantinada 
kalması gerektiğini ve sabah da covid 
testi yaptırması gerektiğini söyledi, 
rapor yazdı. Gece vardiyasındaydı. 
İşyerini arayıp durumu söyledi. Ama 
işyerinden ‘eğer bu gece işe gelmezsen 
işten atılırsın’ cevabı aldı. ‘Raporu 
kabul etmiyorsanız kullanmadığım 
senelik iznim var, bari onu kullanayım. 
Hayatım ve başka insanların hayatı 
söz konusu’ dedi Recep Usta. Cevap 
yine aynıydı: ‘İşe geleceksin!’ Recep 
Sağlam, işten atılmamak için gece o 
halde hastaneden çıkıp işe gitti. İki 
gece çalıştıktan sonra 17 mayıs sabahı 
fabrikada iyice ağırlaştı ve hastaneye 
kaldırıldı.

Covid çok ilerlediği için direkt yoğun 
bakıma alındı, ve yoğun bakımdan 
çıkamadı. Aynı fabrikada ve aynı 

bölümde çalışan Kadir Uçar da Recep 
Sağlam’dan üç gün önce ve aynı şekilde, 
hayatını kaybetti. Kadir Uçar’a 10 gün 
karantinada kalınması söylenmişti. 
Ama Uçar için Valilikten çalışması 
için izin kağıdı çıkarılmıştı… Sonra o 
da aynı şekilde öldü. Recep Sağlam’ın 
ölümünden sonra aileyi ziyaret eden 
işveren, Sağlam’a yaşarken ölmemek 
için istediği ve vermedikleri senelik 
iznin parasını ve cenaze masrafları 
için 2 bin TL verdiler bir zarf içinde. 
İşte Recep Sağlam’ın hayatının 
bedeli bu kadardı! Tazminatını bile 
ödemediler. Sağlam’ın ailesi dava 
açtı işverene. Recep Sağlam’ın o gün 
covid şüphesiyle hastaneye gittiği, 
rapor aldığı, karantinada kalması 
gerektiği halde işten atılma tehdidiyle 
işe gelmeye zorlandığı, hepsi belgeler 
ve şahitlerle sabitti. Dosya bilirkişiye 
gitmişti. Bu duruşmada karar çıkması 
beklenmiyordu.

Ve bugün Gaziantep 5. İş 
Mahkemesi, davanın reddine karar 
verdi. Bilirkişi dosyadan çekilmişti. 
Normalde dosyanın yeni bir bilirkişiye 
atanması gerekirdi. Ama buna 
rağmen skandal bir karar verildi 
ve dava reddedildi. Özetle, İrfan 
Çelikaslan böyle bir sicile rağmen 
önce milletvekili yapıldı, sonra da 
dava kapatıldı. Çünkü işçi düşmanı 
patronların iktidarında işçilerin 
hayatıyla oynamak bu kadar kolay! 
Ama öyle kolay değil! İşçilerin 
hayatının bu kadar ucuz olmadığını 
size göstereceğiz! ”Hem de bu karar, 
Çelikaslan Tekstil’de iki işçinin üç 
gün arayla covidden öldüğü günlerin 
ikinci yıldönümünde verildi. Kadir 
Uçar ve Recep Sağlam tam iki yıl önce 
covid oldukları halde, işten atılma 
tehdidiyle çalıştırıldıkları için 6 ve 9 
Haziran 2020’de hayatlarını kaybettiler. 
cumhuriyet

Demek ki Allah vermemiş!

Kimsenin kendini halk iradesi 
ve yargı yerine koyma hakkı yok

KESK Gaziantep Şubeler Platformu 
Sözcüsü Niyazi Çevik, ‘’Biliyoruz 
ki, kayyım politikası ülkede 
demokrasiden, barıştan, emekten 
yana olan herkese verilmiş bir 
gözdağı. Kimsenin kendini halkın 
iradesi ve yargının yerine koyma 
hakkı yok. Bu durum rejimin 
temel bir özelliği haline gelse de 
demokrasiye yapılan darbeleri kabul 
etmedik, etmeyeceğiz’’ şeklinde 
konuştu. 

127 kişi gözaltına alındı
Ülkenin kayyım darbesi ile güne 

uyandığını kaydeden Çevik, ‘’Bir kez 
daha en demokratik haklardan olan 
seçme seçilme hakkı gasp edilmiş, 
İçişleri Bakanlığı, Van Büyükşehir 
Belediye Başkanı Abdullah Zeydan'ı 
görevden uzaklaştırılarak yerine 
Van Valisi Ozan Balcı'yı kayyum 
olarak atandı. Kararının tebliğinden 
sonra belediye binasının etrafında 

iradelerine sahip çıkan vatandaşlara 
müdahale edilmiş aralarında 
gazetecilerinde bulunduğu 127 kişi 
gözaltına alındı’’ hatırlatmasını yaptı. 

Anti demokratik uygulamalarla 
haklarımızın gasp edilmesine 

alışmayacağız
Çevik, ‘’Bilindiği üzere halk 

31 Mart 2024 tarihinde yapılan 
yerel seçimlerde sadece belediye 
yöneticilerini seçmemiş aynı zamanda 
kayyum atanan yerlerde yüksek oy 
oranlarıyla kayyum politikalarını 
kabul etmediğini de gösterdi. Buna 
rağmen siyasal iktidar demokrasinin 
varlığının temel koşulu olan halk 
iradesine saygı duymak yerine, yine 
kayyum politikasına sarıldı. KESK 
olarak halkın iradesine, demokrasiye, 
emeğe, barışa darbe niteliğindeki 
kayyum politikalarını hiçbir dönem 
kabul etmedik, alışmadık. Bugün de 
kayyum darbesini kabul etmiyoruz. 
Anti demokratik uygulamalarla 
haklarımızın gasp edilmesine 

alışmayacağız’’ mesajını verdi. 
İşçilerin direnişi toplumsal 

adalet ve demokrasi 
mücadelesini de simgeliyor

Başpınar’daki işçi grevlerine 
değinen Çevik, ‘’Başpınar OSB’de 
Şubat ayı başından itibaren binlerce 
işçinin sefalet zammına ve Mehmet 
Şimşek’in uyguladığı Orta Vadeli 
Program dayatmasına karşı başlattığı 
direniş, sadece işçilerin ekonomik 
hak arayışını değil, aynı zamanda 
toplumsal adalet ve demokrasi 
mücadelesini de simgeliyor. Kışın 
zorlu koşullarına rağmen işçiler, 
düşük ücretlere ve artan sömürüye 
karşı birleşerek haklarını savunmak 
adına fabrikalarda direnişe geçmiş 
durumdalar. Bu direniş, sadece 
Başpınar OSB’deki işçilerin değil, 
Türkiye’nin dört bir yanındaki 
emekçilerin de ortak mücadelesi 
haline geldi’’ açıklamasında bulundu. 

Bu tür uygulamalar
 işçilerin kararlılığını ve 

direncini asla kıramaz
Valilik tarafından Başpınar OSB’deki 

işçi direnişlerine karşı çıkarılan 15 
günlük yasağın baskının stratejik 
bir parçası olduğunu sözlerine 
ekleyen Çevik, ‘’Valiliğin yasakları, 
işçilerin anayasal ve uluslararası 
sözleşmelerden kaynaklarının 
haklarını ihlal etmek ve onları 
korkutarak sindirmek için atılan 
hukuksuz bir adım. Ancak bu tür 
uygulamalar, işçilerin kararlılığını ve 
direncini asla kıramaz. Başpınar’daki 
işçilerin bu mücadeleye verdiği yanıt, 
sadece Başpınar’daki fabrikalarla 
sınırlı değil. Emeğin haklarını 
savunanların yanında, grev ve 
örgütlenme hakkına yönelik her 
türlü ihlalin karşısında olduğumuzun 
bir ifadesi olarak, bu süreçte 
dayanışmamızı ve mücadelede 
birlikteliğimizi göstermek üzere 
direnenlerin yanında olmayı 
sürdüreceğiz’’ ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Hukuk dışı yollarla baskı ve zor yöntemleriyle 
halkın iradesinin gasp edilmesine son verilmeli

Antep Başpınar Organize Sanayi'de 
bulunan Şireci, Canan, Yalçın Kardeşler 
Dokuma, Çelikaslan, Boyar Kimya ve Has 
Çuval Sentetik tekstil fabrikalarında ücret 
düşüklüğüne karşı iş bırakan yaklaşık 
2 bin işçinin başlattığı iş bırakma grevi 
11’inci gününde sürüyor. Yüzde 30 zam 
dayatmasına karşı iş bırakan işçiler, 
yüzde 50 zam talebinde bulunurken, 
valilik tarafından kentte 15 gün eylem 
etkinlik yasağı kararı alındı. İş bırakan 
işçiler taleplerini ve yasaklama kararını 
değerlendirdi.

Yalçın Kardeşler Dokuma Fabrikası’nda 
bir yıldır çalışan Mehmet Akif Demir 
(24), verilen ücretlerin piyasadaki 
ücretlerin altında olduğunu belirterek 
“Yüzde 50 zam istiyoruz. Bu nedenle 
emekçiler günlerdir ayakta. Bütün işçiler 
birlik olmuş durumda. Bir arada durarak 
bu haksızlığa karşı mücadele edeceğiz. 
Kölelik sistemini kabul etmiyoruz. 
Kendileri bu maaş ile bir ay çalışsınlar. 30 
bin maaş ile hiçbir şey alınmaz” dedi.

Has Çuval Sentetik Tekstil’de 9 
aydır çalışan Ekrem Demir, “Kölelik 
sisteminden kurtulmak istiyoruz. 
Patronlar bir restoranda gidip bir akşam 
yemeğine 40 bin TL veriyor ama bize 
10 bin lirayı fazla görüyorlar. Patron 1 

TL bile vermem diyor. Sen kimsin? Biz 
emeğimizin karşılığını istiyoruz. Sizin 
milyonlarınızı istemiyoruz. Allah’tan 
korksalardı böyle yapmazlardı. Devlet 
bu patronların yaptığı haksızlıklara göz 
yumarak zengini zengin, fakiri ise daha 
fakir yapıyor. Buna bir son verilmeli. 
Aldığımız maaş ev kirasına yetmiyor” diye 
belirtti.

AKP Antep Milletvekili İrfan 
Çelikaslan'ın sahibi olduğu Çelikaslan 
Tekstil fabrikasında 15 aydır çalışan 
Muhammed Günür, “Tek talebimiz 
hakkaniyetli bir ücretle çalışmak. 25 
bin TL maaş reva görülüyor. Diğer 
fabrikalarda en düşük ücret 30 bin. 
Pazar günleri mesai yaparsak ancak 
30 bin alabiliyoruz. Ama pazar günleri 
dinlenmek ve ailemiz ile zaman geçirmek 
istiyoruz. Bayram ikramiyesi olarak dalga 
geçer gibi 2-3 bin TL veriliyor. Diğer 
fabrikalarda ise bu 10 bin TL. Hastamız, 
nişan-düğün gibi durumumuz olsa bile 
haftalık izin verilmiyor. Patronumuz 
milletvekili olduğu için valilik ile iş birliği 
içinde. 15 günlük yasaklama kararı da 
bunun için alındı. Hakkımız için eylem 
yapmamızı da engelliyorlar. Bütün 
yasaklara karşı hakkımızı aramaktan 
vazgeçmeyeceğiz” diye konuştu.artıgerçek

Bir arada durarak haksızlığa 
karşı mücadele edeceğiz

Birleşik Dokuma Tekstil ve Deri 
İşçileri Sendikası (BİRTEK SEN) ve 
Başpınar işçilerinin 14 Şubat'ta kent 
merkezindeki Demokrasi Meydanı'nda 
yasağı protesto etmek için düzenlemek 
istediği açıklama engellendi. Polis, 
işçilere müdahale etti. BİRTEK SEN 
Genel Başkanı Mehmet Türkmen de 
eylem öncesi evinden çıkarken gözaltına 
alındı. Türkmen, eylemin ardından 
serbest bırakılırken, işçiler direnişe 
devam etme kararı aldı.

Eylem ve etkinlik yasağına tepkiler 
sürerken, Anayasa Mahkemesi'nin 
(AYM) Antep Valiliğinin eylem ve 
etkinlik yasağıyla ilgili 2024 yılında 
'hak ihlali' kararı verdiği oraya çıktı. 
Artı Gerçek'e konuşan İnsan Hakları 
Derneği (İHD) Antep Şube Eşbaşkanı 
Bahri Oğuz, valiliğin yasak kararının 
hukuksuz olduğunu vurguladı.

İHD Antep Şube Eşbaşkanı Oğuz, 
"Antep’te 2019'da Mardin, Van ve 
Diyarbakır illerine kayyım atanmasına 
karşı yapılacak eylemlerin önünün 
alınması için eylem etkinlik ve etkinlik 
yasağı getirilmişti. Bunun üzerine ben 
ve avukat arkadaşım Mehmet Erdem 
bunu bir davaya konu ettik. Devam eden 
süreçte iç hukuk yolları tükendikten 
sonra da Anayasa Mahkemesi'ne bir 
başvuru yaptık. Anayasa Mahkemesi de 
bu eylem etkinlik yasağı kararının 'hak 
ihlali' oluşturduğuna hükmetti. Anaysa 
Mahkemesi 14 Şubat 2024'te verdi bu 
kararı. Aradan tam bir yıl geçti ve Antep 
Valiliği’nin yine aynı yasak kararını 
verdiğini görüyoruz" diye konuştu.

AYM’nin kararının tüm kamu 

idareleri tarafından dikkate alınması 
gerektiğini belirten Oğuz, "AYM, ifade 
özgürlüğünün, toplantı ve gösteri 
özgürlüğünün demokratik toplumun 
en temel haklarından olduğunu 
vurguladıktan sonra valiliklerin kamu 
düzenini ve güvenliğini sağlamakla 
yükümlülüğünü toplantı ve gösteri 
hakkının engellenmesine gerekçe 
oluşturmayacağını çok net bir şekilde 
belirtiyor. 'Valilikler bir istihbari bilgi 
gerekçesiyle yasak kararı veremez' diyor. 
Dolayısıyla bu yasak alenen hukuka 
aykırı" diye konuştu.

İçişleri Bakanlığı'nın 19 Ağustos 
2019'da Diyarbakır, Mardin ve Van 
Büyükşehir Belediye Eşbaşkanlarını 
görevden alması ve yerlerine kayyım 
atamasının ardından Antep Valiliği, 
kenteki eylem ve etkinliklere yasak 
getirdi. Antep Barosu İnsan Hakları 
Merkezi (İHM) adına avukatlar Bahri 
Oğuz ve Mehmet Erdem'in Antep 3. 
İdari Mahkemesi’ne dava açtı. Yerel 
mahkemenin davayı reddetmesi üzerine 
Oğuz ve Erdem, istinaf başvurusunda 
bulundu. Ancak Antep Bölge İdare 
Mahkemesi 4. İdari Dava Dairesi de 28 
Eylül 2021 ve 30 Eylül 2021 tarihlerinde 
itirazı reddetti. Bu kararlar üzerine 
avukatlar Oğuz ve Erdem, Anayasa 
Mahkemesi'ne başvurdu. Yüksek 
mahkeme, 14 Şubat 2024'te verdiği 
kararda, 'yasağın somut ve yeterli 
gerekçelere dayanmadığını, kamu düzeni 
ve güvenliği açısından alınan tedbirlerin 
ölçülü olmadığını' belirtti. AYM, Antep 
Valiliği'nin eylem ve etkinlik yasağının 
'hak ihlali' olduğuna hükmetti.

Eylem yasağı hukuka aykırı
AYM kararı ihlal ediliyor

Antep’te ocak ayında 
2 bin 849 konut satıldı

Ülke genelinde Ocak’ta 112 bin 
173 konut satışı gerçekleşti

Türkiye genelinde konut satışları 
Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre 39,7 artışla 112 bin 173 olurken, 
en fazla konut 18 bin 912 ile İstanbul’da 
satıldı.  İstanbul’u 10 bin 158 ile 
Ankara ve 6 bin 634 ile İzmir izledi. En 
az konut 39 konut satışı Ardahan, 62 ile 
Bayburt ve 80 ile Tunceli oldu. 

Kentte satılan konutların 
903’ünü ilk el bin 946’sını ise 

ikinci el satışlar oluşturdu
Türkiye’nin en büyük metropol 

kentleri arasında yer alan Antep’te ocak 
ayında geçen yılın aynı ayında göre 
konut satışı artış gösterdi. 2024 yılının 
ocak ayında 2 bin 290 konutun satıldığı 
kentte 2025 yılının ocak ayında 559 
artışla 2 bin 849 konut satıldı. Satılan 
konutların 903’ünü ilk el bin 946’sını 
ise ikinci el satışlar oluşturdu. 

Türkiye genelinde ilk el konut satış 

sayısı Ocak ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 29,8 oranında 
artışla 32 bin 785,  toplam konut 
satışları içinde ilk el konut satışının 
payı yüzde 29,2 olarak kayda geçti. 
İkinci el konut satışlarına bakıldığında 
ise ülke genelinde ikinci el konut satış 
sayısı Ocak ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 44,2 oranında 
artarak 79 bin 388 olurken, toplam 
konut satışları içinde ikinci el konut 
satışının payı yüzde 70,8 oldu.

İpotekli konut satışları 
incelendiğinde ise artışın olduğu 
görülüyor. Türkiye genelinde ipotekli 
konut satışları Ocak ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
182,8 artışla 16 bin 726 olarak 
gerçekleşirken, toplam konut satışları 
içinde ipotekli satışların payı yüzde 
14,9 oldu. Ocak ayında 3 bin 856 
ipotekli konut satışı, ilk el olarak 
satıldı. Haber Merkezi 


